FICHE TECHNIQUE

53896

CRIC A CREMAILLERE, 3T, 840 MM

SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Capacité

Hauteur minimale

Hauteur maximale

Poids

Dimensions (LxIxH)

RESUME

3T

130mm

645mm

11,60Kg
840x265x140mm

Concu pour soulever des véhicules de grande taille tels que les 4x4, camions et tracteurs, ce cric offre également des
fonctions de traction, fixation, tirage et poussée, devenant ainsi un outil multifonction idéal pour les activités tout-terrain. Il
est facile & utiliser, simple a transporter et garantit des performances fiables sur tout type de terrain.

Conforme aux exigences essentielles de la Directive Machines 2006/42/CE.

JBM CAMPLLONG SL

CIM LA SELVA - CTRA. AEROPORT KM. 1.6 NAU 2.2 CP 17185

VILOB/ D'ONYAR - GIRONA - ESB17419292 - SPAIN

www.jbmcamp.com
Plus d
Ref.



