

53896

CRIC À CRÉMAILLÈRE, 3 T, 840 MM

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

Capacité	3T
Hauteur minimale	130mm
Hauteur maximale	645mm
Poids	11,60Kg
Dimensions (LxlxH)	840x265x140mm



RÉSUMÉ

Conçu pour soulever des véhicules de grande taille tels que les 4x4, camions et tracteurs, ce cric offre également des fonctions de traction, fixation, tirage et poussée, devenant ainsi un outil multifonction idéal pour les activités tout-terrain. Il est facile à utiliser, simple à transporter et garantit des performances fiables sur tout type de terrain.

Conforme aux exigences essentielles de la Directive Machines 2006/42/CE.